PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 373/2011, DE 25 DE JULHO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÌCIO DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares e, considerando o

disposto no ATO G.P. Nº 113, de 23 de junho de 2009, bem

como o constante no Formulário de Solicitação de Diárias

do Setor de Transportes,

R E S O L V E

 Conceder ½ (meia) diária ao Sr. JOSÉLIO

AMÉRICO MAGALHÃES, Servidor Requisitado, FC-02, Matrícula Nº
30816957, em virtude da condução da viatura L-200 de placa

HQB-5692, da Vara do Trabalho de Santa Inês/MA ao

município de São Luís/MA, para troca do cabeçote do filtro

de óleo do motor, em 21 de julho de 2011.

Faça-se expediente necessário e organize-se

folha de pagamento referente à diária para o dia acima

mencionado.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

               Flávia Regina Rego Cordeiro

/AA